



THE FOX
AND HOUNDS
COUNTRY INN & DINING

Lunch Menu

Starters, Light Bites & Small Plates

- Mac & Cheese Bites, Sun-dried Tomato Mayo (v) - 5
- Fox Fried Chicken, BBQ Sauce - 6
- Bread & Netherend Farm Butter (v) - 3.7
- Home Marinated Olives (v) - 4.25
- Parmesan Polenta Chips, Harissa Mayo (v) - 4.5
- Fox Chips (v) - 4
- Chicken & Crispy Bacon Caesar Sandwich - 8.45
- Fish Finger Sandwich, Baby Gem, Tartare Sauce - 7.9
- Crispy Salt & Pepper Squid, Sweetcorn & Chilli Relish, Lime Mayonnaise, Coriander - 8.4
- Smoked Haddock & Leek Soup, Chive Oil, Bread, 7.5
- Wild Mushroom Arrancini, Roast Squash Ketchup, Pickled Mushrooms (v)- 7.5
- Confit Chicken & Ham Hock Terrine, Spiced Apple Chutney, Toasted Sour Dough - 8
- Monmouthshire Air Dried Beef, Beer Pickled Onions, Blue Cheese Dressing, Rocket, Croutes - 8.45

Bigger Plates

- Beer Battered Market Fish & Fox Chips, Crushed Peas, Curry Ketchup, Tartare Sauce – 15.75
- Welsh Beef Burger, Emmental Cheese, Burger Sauce, Dill Pickle, Gem, Fox Chips, Aioli – 15.25
- Double Stack Veggie Burger, Emmental Cheese, Burger Sauce, Dill Pickle, Gem, Fox Chips, Aioli (v) - 14.5 (vegan on request)
- Honey Mustard Roast Ham, Fried Hens Egg, Fox Chips, Piccalilli - 15
- Puy Lentil Cottage Pie, Roast Chanteny Carrots, Braised Red Cabbage (ve) - 14
- Festive FFC Burger, Fox Fried Chicken, Bacon, Brie, Cranberry Sauce, Brioche, Fox Chips -15
- Fox Ploughman's – Honey Roast Ham, Mature Cheddar, Black Pudding Sausage Roll, Pickles & Bread - 14.75

Sweet Stuff

- Sticky Toffee Christmas Pudding, Baileys Ice Cream, Salted Toffee Sauce - 7.5
- Mulled Pear, Perl Las Cheese, Warm Bara Brith - 8
- Caramelized White Chocolate Mousse, Chocolate & Almond Crumb, Mango & Passionfruit Sorbet Sorbet - 7.5
- Selection Of British Cheeses, House Chutney, Biscuits, Fruit - 9.5
- Warm Chocolate Brownie, Vanilla Ice Cream – 7.4
- Affogato - Homemade Vanilla Ice Cream, Shot of Espresso - 3.75
- Selection of Ice Creams & Sorbets - 1.6 Per Scoop

All our food is lovingly prepared in house where nuts, gluten & other allergens are present.

Our menu descriptions do not include all ingredients – if you have an allergy, please let us know before ordering